

**ATACADO DECORSUL LTDA**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000
Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**51.769**

Emissão: 01/08/2025 12:30

CLIENTE - CPF: 047.576.910-41**Código: 0000.0000.012.930****GABRIELA PAOLA MELLO VENTURA - DECORSUL**

Fone: (51) 998752696

RUA PRESIDENTE LUCENA, 001 Bairro SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP 93120050

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
15638	SANTO-32	CROKITO PE DE MOLEQUE 140G	UN	1	5,70	5,70
15636	SANTO-83	CRI CRI DE AMENDOIM MANY CROCANTE 150G	UN	1	5,70	5,70
25115	SANTO-74	PE DE MOLEQUE 150 GRAMAS	UN	1	5,70	5,70
35498	CUIA- MADEIRA	CUIA DE MADEIRA BAGO LISA/BICOLOR	UN	1	39,50	39,50
34595	TER-54737	GARRAFA TERMICA MAGIC PUMP 1,8L PRETA	UN	1	61,50	61,50
32748	HQ76524	FIO DE FADA P/DECORACAO LUZ FRIA/COLORIDA	UN	1	2,50	2,50
35829	LUCI-6000	ENFEITE P/CHIMARRAO DE ACRILICO/BISCUIT DIVERSOS	UN	1	9,90	9,90
35513	LUCI- DECOUPAGE M	KIT ENFEITE CHIMARRAO DECOUPAGEM C/3 UNI	UN	2	9,30	18,60
35692	JR-MM400	CAIXA ESTAMPA NOIR 35X23X9CM	UN	1	10,85	10,85
35169	SOLAR- 21402	BOMBA INOX LISA	UN	1	21,60	21,60
35283	PETRY-ERVA	PORTA ERVA EM MDF	UN	1	9,90	9,90
35528	SCHLOSSER	CHA/BLEND P/CHIMARRAO E INFUSAO SACHE 30G -6000	UN	1	9,50	9,50
9751	GALA-6101	CELOFANE TRANSPARENTE C/3 FOLHAS	UN	1	3,90	3,90
34583	SIMO-15400	PIRULITO ALGODAO DOCE REDONDO 400G	PA	1	9,50	9,50
5591	PECCIN- 92826	BALA FRUTIGUTI YOGURT 400G	UN	1	6,90	6,90
23064	DO-9012156	GOMETS GOMA MINHOCA ACIDA 150G	UN	6	3,50	21,00
36732	BOM-9912	MINI PARAFUSADEIRA A BATERIA C/MALETA 3.6V C/47 PCS	UN	1	108,50	108,50
36090	BG305067	BUQUE DE ROSAS X5	UN	2	3,50	7,00
28772	BG305084	BUQUE DE BOTAO X5	UN	2	3,50	7,00
32965	BG305062	BUQUE DE MARGARIDAS E RANUNCULO X5	UN	2	4,90	9,80
29595	BG305057V	BUQUE DE ROSA DIAMENTE X5 CORES	UN	2	4,90	9,80
26682	BG305059	BUQUE MINI DALIA X5	UN	2	4,90	9,80
31556	BG237044	BUQUE DE DALIA X4	UN	2	2,90	5,80

Quantidade: 35

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 399,95

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 399,95**FORMA PAGAMENTO:**

Desconto em Folha: 399,95

1ª Parcela 31/08/2025: R\$ 399,95

Observações: DESCONTO EM FOLHA Orçamento 72.339

Registro: DUDA

Pacote: CAMILE

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**